

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता ढेतू आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life.	
APPLICATION NO. : आवेदन संख्या :	B/0119/0481	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि :	08/01/2019	
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	S. Krishniah	AGE-YEARS वय-वर्ष	76	SEX लिंग
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कपुण का नाम	Chinna Nagappa			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान आवासीय पता				
Visayaka Nagar, Peter Town, Peter, Chittoor Dist, Andhra Pradesh				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय पता				
OCCUPATION : अवस्था	unemployed	MARRIED (शिविर) / UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय	45,000/- family income	(Attach Proof of Income) (आय का सापेक्ष संलग्न)		
PAN No. स्थाई सातों संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आप कर दाता है (जो मात्र ही उस पर सही का निश्चल साबित)				
Yes / No हाँ / नहीं				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
	Rammarthy	50	M	Son
	Raghava	47	M	Son
	One Daughter Married			
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विवित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेता के भीतर प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आव आप वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाश का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आस्पत्यत/हाँकिर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
	DOV Right Eye RG - 8.00d +1.00			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सही गई सहायता राशी		
	B.W.L.E.H			

DECLARATION by APPLICANT: એપ્લિકેટરનું દાખલ કરો:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other sources/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रोफेशनल हूँ जिस इस ग्राहक मेरे लिये एवं सभी विधयक मेंटो लाभदाता के अनुहार यात्रा दूरी चलती है। यदि कोई विधयक पर्याप्त उपयोग लाभदाता के लिये नियमित नहीं तो यह उपयोग की आवश्यकता नहीं है।

2) मेरी हाथ जो सहायता दिए गए विधयक मेंटो लाभदाता, जो तो जा रही है, उनका उपयोग कभी उपयोग की पूर्ण की दिये विधयक लाभदाता, जो इस प्रकार में भर गया है।

3) मैं पूरी करता हूँ कि विधयक सहायता मैंने यह प्रयोग की गई है, जब उसके बाह्य लाभदाता विधयक अन्य विधयक सहायता दूरी से भर दी गई है और न ही विधयक मैंने दूरी।

AGREEMENT by APPLICANT (स्वाक्षर द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/he produce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रति पर जरूरी हस्तक्षण का अंगठे की ओप साक्षर, मैं (अधिकारी) अपनी गढ़मी की मुट्ठी छाटा हूँ एवं “कोहिनुका फारदेवन और दाक्के नवाजाहों” को अधिकृत करता हूँ कि ये उपर्युक्त
पता, घोटे और यो विवरण इस प्रति में प्रोत्पुष्ट है, उड़े “कोहिनुका” एवं नवाज़ी, लाल, पापसाथ दूसरे उद्देश्य ये चुही गड़बीचियों और उपस्थितियों के लिये किसी पी छात्र मास्क
से प्रश्नादाता करने के लिए अधिकृत है। यो प्रति का विवरण नील हस्तय के लाले या बाद ये करने के लिए “कोहिनुका फारदेवन” व नवाज़ी अधिकृत है।
 - 2) ऐ (अधिकारी) इस काल में सहायता हूँ कि ये उपर्युक्त, पता, घोटे और विवरण जो यि साक्षाता के उद्देश्यों से प्राप्तिष्ठित हैं भूमुखी स्वयं साक्षाता का हक्कदार नहीं बनता। इस स्वयंपर्यंते
“कोहिनुका” शाम उम्मीद व्यक्तियों का निर्वाचन अधिकृत वैदेश वापसीयों होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपोर्व के बालाका जा रहींगे का विषय

AGREEMENT by HOSPITAL. (અરજી દ્વારા)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Krishika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, इसका भी जरूर से यात्रा करने वालों को "कोटियां फारम्हेनिअन" से विविध सामग्री हेतु सिक्कीय ददी बढ़ती है, जिसे दूष (इनसाल) निम प्रवाह से नाया व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न तो खांसन और न भी घीरन में विविध गहराई विस्तृत या किसी अन्य भौतिक या इक्षु खड़े रहे रहे हैं, यैसे कि हमने "कोटियां फारम्हेनिअन" से सिक्कारिए दियी हाथ के शाखा में "कोटियां फारम्हेनिअन" द्वारा नदर हेतु दिया है। यदि "कोटियां फारम्हेनिअन" द्वारा वापरणा विस्तृत खांसन/खांसन हेतु उपचार को लिया जाता है तो अधिकाँ विद्युती अग्नि गैर लालाकारी संबंध या विद्युती नाया सामग्री से प्रकृत्यक रोगों या अविकार तुरंती राहत है। इस दूष में ग्राट वाला वाला है कि इन्साल द्वितीय परद वाला हुंकीयकरते हेतु किसी भी साधारण संदर्भ में विद्युती अग्नि वापर के बाहर लालाकरणी है।

2. "कांगड़ापत्र वापड़नेश्वर" में भी गई लापत्ति कोवल लिखिय प्रहृष्टि भी है। गोपी या हाराजन हाथ में गई लालह का जिमे गये डाक्या/प्रक्रिया का चुकाव होने वाले एवं एवं इन्हें लापत्ति के बोध या लिप्ति है और "कांगड़ापत्र वापड़नेश्वर" द्वारा लिनो उमर का कोई खबर नहीं है। इससिये हापत्ति में ऐसी के इलाज सुनिध और अपने जाने वाली गोपी लिप्तेहारे गोपी एवं इन्हें लापत्ति की होगी और "कांगड़ापत्र" को कर्त्त्व लापत्ति का जिम्मेदारी इस लाभहो दे वही होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए समर्पित

Date of Surgery
अंपील को तारीख

Dr. SHEETAL BALLAL
Consultant
(Name of M.C. Registered with Stamp)
R.W. Light Super Speciality & Eye Hospital

No. 5, FOR INTERNAL USE OF KOSHKA FOUNDATION
(Off. J.C. Road), Bangalore - 560 002

Jyothi Deepak
Jyothi Deepak
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
B.W. Lions Super Speciality Hospital
No. 5, Lions Eye Hospital Road
Off: H.C. Read, Bangalore - 560 002

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
ट्रस्टी ईक्यावाहक 2

Safary

Sir B